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Vuokrataan
Unelma toimitilaa rannikon äärestä

Tilatyyppi

Toimistotilaa 400 - 1600 m²
Yhteensä 400 - 1600 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

On syyskuinen aamupäivä, aurinko paistaa matalalta ja meri
kimaltaa Keilaniemen rannassa kuin olisi päättänyt osallistua
arkipäivään ihan tosissaan. Astut ulos metrosta, joka on tuonut sinut
käytännössä suoraan toimiston ovelle. Nostat katseesi ja näet sen -
Keilasataman. Yhdeksän kerrosta lasia ja valoa, arvokkuutta ilman
pölyä, moderni kuin huominen mutta kotoisa kuin hyvä idea.

Viettelevä ensivaikutelma

Astut aulaan, ja ensimmäisenä huomaat, että täällä ei haise stressi -
täällä tuoksuu kahvi ja mahdollisuus. Vastaanotto on ystävällinen,
mutkaton. Kukaan ei mulkaise, vaikka sinulla on lenkkarit ja
läppärilaukku, ja olo on heti kuin olisit tullut paikkaan, jossa ihmiset
oikeasti haluavat olla.

Suuntaat hissille. Olet matkalla tapaamiseen, mutta jo ennen
ensimmäistä diaesitystä tuntuu siltä, että jokin tärkeä on
loksahtamassa paikoilleen.

Työtila, joka puhuttelee

Toimistossa on hiljaista, mutta ei painostavalla tavalla. Joku naputtaa
keskittyneesti näppäimistöä, joku toinen nauraa
Teams-kokouksessa. Tiloissa on väljyyttä, valoa ja ilmavuutta. Et
tunne itseäsi muurahaiseksi tai järjestelmäkomponentiksi, vaan
ihmiseksi, jolla on tilaa ajatella ja olla.

Tämä ei ole sellainen toimisto, johon tullaan vain pakon edessä.
Täällä käydään, koska täällä syntyy hyviä ideoita. Koska täällä
keskittyminen ei vaadi taistelua. Koska täällä työpäivä ei tunnu
suoritukselta vaan mahdollisuudelta.

Tauko, joka muuttuu elämykseksi

Kesken päivän huomaat, että keho kaipaa liikettä ja mieli lepoa.
Onneksi molempiin löytyy ratkaisu. Käytävä kuljettaa sinut
kuntosalille, joka ei tunnu kellarilta vaan hyvin suunnitellulta
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hyvinvointitilalta. Ehdit tehdä lyhyen treenin, ehkä jopa vaihtaa
muutaman sanan personal trainerin kanssa, joka tuntuu enemmän
kaverilta kuin käskyvaltaisesti puhuvalta hikiprofessorilta.

Sitten lounas. Ravintolassa tuoksuu yllättävän hyvältä, kuin joku olisi
unohtanut, että ollaan toimistotalossa, eikä pikkubistrossa
satamakaupungissa. Sinun ei tarvitse jonottaa, ei selata kymmenen
metrin salaattipöytää. Ruoka on valmista ja hyvää. Kahvilasta haet
vielä cappuccinon, istut hetkeksi ikkunan viereen ja katsot ulos. Näet
meren, näet avaruutta, ja hetkeksi kaikki tuntuu aivan selvältä.

Kokouspäivä, mikä ilonpäivä

Iltapäivällä astut toisen kerroksen neuvottelukeskukseen. Täällä ei
ole hämärää kellaritunnelmaa tai kaiuttavia betoniseiniä. Tilat ovat
viihtyisiä, viimeisteltyjä, selkeästi suunniteltuja niin, että ajatus kulkee
eikä katoa. Pidätte koko tiimin ideointisession isommassa tilassa, ja
viereisessä huoneessa jatkuu samanaikaisesti asiakkaan koulutus.
Kukaan ei häiritse ketään. Kaikki toimii. Ja kun tarvitset esitykseen
HDMI:n, se ei ole jossain toisen kerroksen kaapissa, vaan siellä
missä sen kuuluukin olla.

Päivän päätteeksi ei ole kiire pois

Kun päivä on ohi, huomaat yllättävän asian. Sinulla ei ole kiire. Et
vilkuile kelloa, et tunne olevasi puristuksessa. Voisit jäädä vielä
hetkeksi kahville, katsomaan merta, ehkä jopa vaihtamaan ajatuksia
kollegan kanssa ilman, että se tuntuu työltä.

Keilasatamassa työpäivä ei ole pelkkä aikataulu. Se on rytmi, joka
joustaa. Se on paikka, joka tukee ja palvelee, eikä vaadi jatkuvaa
kompromissia viihtyisyyden ja tehokkuuden välillä.

Ja mitä tapahtuu, kun tänne muutetaan?

Jos olet nyt kuvitellut, että muutto tällaiseen paikkaan vaatii kolme
excel-taulukkoa, mahtipontista stressitasoa ja vähintään yhden
hermoromahduksen, voimme kertoa ilouutisen: ei vaadi.
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Keilasatamassa sinua autetaan alusta asti. Et jää yksin pohtimaan,
missä pitäisi olla kahvikeitin tai miten tiimityöskentely näkyy
kalustevalinnoissa. Täällä saat kumppanin, joka miettii kanssasi,
miltä toimisto näyttää, tuntuu ja viestii. Saat tilan, joka ei vain näytä
brändiltäsi, vaan tuntuu siltä. Ja mikä parasta - kaikki järjestyy ilman
että tarvitset kypärää ja stressipalloa. Me autamme mielellämme!

Lopuksi pieni ajatus

Keilasatama ei ole pelkästään toimistotalo. Se on tarina siitä, että
työpaikka voi olla enemmän. Se voi olla paikka, johon saavut
mielelläsi. Jossa pysähdyt katsomaan ikkunasta ulos ja huomaat,
että merellä on tänään hyvä valo. Jossa ideoita ei tarvitse repiä
väkisin, vaan ne syntyvät kuin itsestään, koska ympäristö tukee
ajattelua.

Soita Patrikille tai laita viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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